
太湖职业技术学校信息系统网络安全等级保护 

测评服务成交结果公告 

太湖职业技术学校信息系统网络安全等级保护测评服务项目中标候

选人结果公示如下： 

一、项目相关情况 

项目名称： 太湖职业技术学校信息系统网络安全等级保护测评

服务 

竞价公告发布日期：2023年 10月 12日 

二、成交信息 

供应商名称：合肥天帷信息安全技术有限公司 

供应商地址：安徽省合肥市高新区望江西路 900 号中安创谷科

技园一期 A1楼 29层 

成交金额：20000.00元 

三、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内，以书面形式向招

标人提出质疑，质疑函中应明确提出自身权益受到损害的事实与理

由。 

四、其他补充事宜 

成交结果公告发布媒介：http://www.ahthzj.com/。 

五 、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1、采购人信息 



名称：太湖职业技术学校 

地址：安徽省安庆市太湖县晋湖路 340号职业技术学校 

联系方式：13705565916 

2、项目联系方式：、 

吴力锋 电话：13705565916 

地址：安徽省安庆市太湖县晋湖路 340号职业技术学校。 

2023年 10月 20日 


